UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FMS – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI

EDITAL N° 1/2019

NOTA OFICIAL Nº 12

A Fundação Municipal de Saúde de Niterói, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica -
COSEAC, no cumprimento  ao disposto no subitem 3.1.6 do Edital n° 1/2019 de abertura do Concurso,
em cumprimento   da decisão judicial, proferida nos autos do mandado de segurança de n.º 0046572-
71.2021.8.19.0002, impetrado pelo candidato VINICIOS CUSTODIO RANGEL torna público o  Resultado
da Junta Médica, realizada no dia 16 de dezembro de 2021, em conformidade com as disposições
contidas na Nota Oficial nº 11/2021 de 9 de dezembro de 2021.

1. A Junta Médica Constituída pela Coordenação de Seleção Acadêmica - COSEAC, considerou o

Candidato Vínicios Custódio Rangel Apto a ocupar vaga reservada à Pessoas com Deficiência.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e das Notas Oficiais.

Niterói, 21 de dezembro de 2021

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA